
平成２８年５月１日 

松山フライブルク会 

役員各位 

松山フライブルク会 

会長 八束 大三  

 

 

新緑の美しい季節になりました。役員の皆さまには、益々ご健勝のこととお喜び 

申し上げます。 

さて、今年度は、フライブルク市民訪問団の皆さまとの交流で幕を開けました。  

お忙しい中、多数の役員の皆さま方にご参加いただき、良い交流の機会が持てまし

たこと、御礼申し上げます。また早いもので、２年後には、姉妹都市提携３０周年を迎

えます。松山フライブルク会としての対応をどうするのかを含め、今後の会の活動等

について、ご意見を頂戴し、ご検討いただきたく、下記日程で、役員会を開催すること

といたしました。 

皆さまご多忙中とは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日 時 ： 平成２８年５月１１日（水）午後６時～ 

会 場 ： コムズ３階 第３会議室 

                （三番町６－４－２０） 

         議 題 ： ・平成２７年度活動及び収支決算報告 

                ・平成２８年度活動及び予算案 

                ・その他 

   

 

 お手数ですが、５月８日（日）までに Fax（同送の Fax 送信表をご利用ください） 

またはお電話にて、事務局までご出欠をお知らせください。 

  

松山フライブルク会事務局（まつやま国際交流センター内） 

電話 ９４３－２０２５、Fax ９３１－２０４１  （担当・敷村）  

 

 

尚、総会は、６月５日（日）午後の開催を予定しております。また改めてご案内いたし

ますので、よろしくお願いいたします。 


